—ET————

PRI S

CITTA DI LENTINI

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

2°SETTORE
Servizi sociali locali e d.-strettuah

DETERMINA N. 5 F_/Reg. Settore del v/é{OSZ 2ory
9 1HAG. 200

DETERMINA N.Zqo / Reg. Generale del

OGGETTO:progetto distrettuale di “Implementazione delle prestazioni di natura assistenziale
nell'ambito del servizio di ADI” finanziato dal QSN 2007/2013 (Obiettivo S6)
CUP 131H17000050001 - prosecuzione servizio e concessione voucher utente R.V..

IL COORDINATORE DEL 2° SETTORE

premesso che:

. con determina n. 711 del 31/12/2018 & stato-attivato il servizio “ADI implementazione”
in favore dell'utente R. V., gia fruitore delle prestazioni sanitarie erogate dall'ASP, per il
periodo dal 01/01/2019 al 31/03/2019 (mesi tre);

* con determina n. 204 del 16/04/2019 & stata formalizzata I'avvenuta prosecuzione,
senza soluzione di continuita, del servizio “ADI implementazione” in favore dell'utente
RV. fino al 13/05/2019, giusta nota prot. n. 7180 del 09/04/2019 de! responsabile del
servizio sociale professionale del Comune di Lentini;

verificato che l'utente in questione ha avuto ulteriore proroga del piano operativo da parte
della competente ASP fino al 14/08/2019, giusta comunicazione prot. n. 187/ADI del
14/05/2019 a firma del Dirigente Responsabile dell'U.O. ADI del Distretto sanitario di Lentini;
vista la nota prot. n. 9382 del 14/05/2019 con la quale il responsabile del servizio sociale
professionale del Comune di Lentini propone la prosecuzione, senza soluzione di continuita,
dell'erogazione delle prestazioni OSA in favore dell'utente RV. fino al 14/08/2019;
ritenuto di dover formalizzare I'avvenuta proroga del servizio in oggetto in favore delf'utente
R.V. fino alla data del 14/08/2019;
dando atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio
. comunale, saranno assolti gli obblighi previsti all'art. 37 del d.lgs. n. 33/2013, ai fini della
pubblicita della presente determinazione, nell'apposita sezione del sito internet dell'Ente,
Amministrazione trasparente;
dichiarando I'assenza di conflitto d'interesse, ex art. 6 bis della 1. 241/90 come introdotto
dalla I. 190/2012 e come previsto dall'art. 9 del piano anticorruzione dell Ente;



in ossequio alle normative vigenti, allo statuto e ai regolamenti dell'Ente;
considerando la propria competenza ad emanare l'atto, giusto decreto sindacale n. 12 del
19/03/2019 di nomina quale Coordinatore del 2° Settore, istituito con deliberazione di giunta n.
17 del 30/01/2019, con incarico di posizione organizzativa e attribuzione delle funzioni
dirigenziali di cui all'art. 107 del d.Igs. 18 agosto 2000 n. 267 fino al 31 marzo 2020
DETERMINA
per i motivi indicati in premessa
1) di formalizzare I'avvenuta prosecuzione, senza soluzione di continuita, del servizio “ADI
implementazione” in favore dell'utente R.V. fino al 14/08/2019, giusta comunicazione
prot. n. 9382 del 14/05/2019 del servizio sociale professionale del Comune di Lentini:
2) di concedere al béneficiario RV. i buoni vouchers mensili da spendere presso I'ente
accreditato con questo distretto 49 indicato nell'allegata nota, e liberamente scelto
 dall'utente, per V'acquisto. delle prestazioni socio-assistenziali (figura OSA);
3} di stabilire che il presente'déé':r;étté sard pubblicato all’albo pretorio con esclusione
dell'allegata nota, in ossequio alle vigenti normative sulla privacy;

Lentini, Jﬁ/oj’/?wf

L'esecutore
Rosatinda Si sino Il Coordinatore del 2° Settore
Servizi sociali Jocali e distrettuali
dott.ssa Ciirnfela Linfazzi




i

UFFICIO RAGIONERIA

Bilancio

Tit. Funz. Int. Cap. Imp.

: OGGETTO DELLO STANZIAMENTO
SOMMA STANZIATA :

SOMMA AGGIUNTA

SOMMA DEDOTTA

SOMMA DEFINITIVA

PAGAMENTI FATTI

IMPEGNI PRECEDENTI

SPESA DELIBERATA

RIMANENZA DISPONIBILE

Il Ragioniere

Vista la regolarita contabile

' ;;Wsabﬂe

ok 282 o 2005249



Il presente atto, ai sensi
dell'art.32,comma 5, della
L.69/2009 e s.m.i. & stato
Pubbilicato all'Albo Pretorio del
sito informatico del Comune
www.comune.lentini.sr.it

g e, 2019

al -5 GlU, 2019 s |

colN. 524 | il,‘flﬂkbﬂ - .

Lentini,
L’Addetto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione a
fianco segnata,

CERTIFICA

che copia della presente determina & stata pubblicata
all'Albo Pretorio del sito informatico del Cﬁ){ﬂ@ne
www.cchUnqzﬁ‘ﬁini.sr.it dal_9 1 MAG. al

o ' - per quindici giorni consecutivi — ai
sensi dellart. 11 della L.R. 3/12/1991 n. 44 e che non sono

pervenuti rectami

Lentini, li

IL Segretario Generale

E' copla conforme af 8UO originale
par la pubblicazione.




